Муниципальное учреждение дополнительного  образования

 «Центр дополнительного образования «Созвездие»

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

19.05.2020

             № 01-09/114

г. Тутаев

О внесении изменений в приказ
и начале приема заявлений
В соответствии с частью 5 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и производственной необходимости
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Пункт 18. «Порядка приема граждан на обучение по дополнительным общеобразовательным программам, а также на места с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами»: прием заявлений с 2020 года осуществляется с средины августа до момента комплектования объединений. В отдельные объединения прием заявлений может осуществляться в течение всего календарного года при наличии вакансий.
2. В 2020 году начать прием заявлений на обучение по дополнительным общеобразовательным программам 17 августа с 8:00.
3. Ответсвенному за ведение сайта  Фроловой Ю.О. разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор Центра «Созвездие»                                             И.В. Кочина
С приказом ознакомлена:

_____________________ Ю.О.Фролова